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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Valle Lomellina (PV) - 13 TORNEO AIRONE SPADACCINO

13 TORNEO AIRONE SPADACCINO

Allievi/Allieve 1 15:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA CRISAFIO GINEVRA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 704505 GILLONE SARA DOMINICI ALISIA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 709473 MANDRACCHIA GAIA L LONGONI SARA3 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 703644 BRIGNOLI ELEONORA DE NADAI BEATRICE4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 703960 VIGGIANO EMMA BERNARDI MARTINA5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 703717 STOPPA CAROLA GIACOMONE CERRUTI 6 PIETRO MICCA BIELLA09/06/10

 683954 BIONDI STELLA TONSO ALIKI7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/11/10

 694373 CASTIGLIONI DENISE ORTOLINA GAIA8 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/10/10

 688999 CARRETTI ALESSIA MONTE DENISE9 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI01/04/10

 680934 GABELLOTTO SARA ORLANDI MARTINA10 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 704294 ONOGAKI DIANA ARDISSONE ANNA11 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO14/09/11

 702226 CERIONI ALICE LUCCHINI CATERINA12 FORZA E CORAGGIO MILANO19/08/10

 706939 PADOVESE CLARA GUASCHINO CARLOTTA13 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11
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FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

 -

CARRETTI ALES - PVMOL (Valle Lomellina)

CASTIGLIONI D - TOPIN (Torino)

VIGGIANO EMMA - TOMAR (Torino)

CERIONI ALICE - MIFCO (Milano)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

GILLONE SARA  - TOIVR (Ivrea)

 -

ONOGAKI DIANA - TOCOL (Collegno)

STOPPA CAROLA - BIMIC (Biella)

BIONDI STELLA - TOIVR (Ivrea)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

 -

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)
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FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

CASTIGLIONI D - TOPIN (Torino)

VIGGIANO EMMA - TOMAR (Torino)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

GILLONE SARA  - TOIVR (Ivrea)

STOPPA CAROLA - BIMIC (Biella)

BIONDI STELLA - TOIVR (Ivrea)

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

GILLONE SARA  - TOIVR (Ivrea)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

GILLONE SARA  - TOIVR (Ivrea)
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FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



28/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Valle Lomellina (PV) - 13 TORNEO AIRONE SPADACCINO

13 TORNEO AIRONE SPADACCINO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 696984 FREGUGLIA DILETTA CRISAFIO GINEVRA NOPRO Qualificata 1,00  33  60  27 1 1  4

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUD LONGONI SARA MIMAL Qualificata 1,00  19  40  21 2 2  1

 704505 GILLONE SARA DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 1,00  16  40  24 3 3  3

 703644 BRIGNOLI ELEONORA DE NADAI BEATRIC BGPOL Qualificata 1,00  14  40  26 4 4  2

 703960 VIGGIANO EMMA BERNARDI MARTIN TOMAR Qualificata 0,67  18  54  36 5 5  4

 703717 STOPPA CAROLA GIACOMONE CERRU BIMIC Qualificata 0,50  7  36  29 6 6  3

 683954 BIONDI STELLA TONSO ALIKI TOIVR Qualificata 0,50 -8  27  35 7 7  2

 694373 CASTIGLIONI DENISE ORTOLINA GAIA TOPIN Qualificata 0,50 -9  29  38 8 8  1

 688999 CARRETTI ALESSIA MONTE DENISE PVMOL Qualificata 0,33 -31  28  59 9 9  4

 680934 GABELLOTTO SARA ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,00 -6  31  37 10 10  2

 704294 ONOGAKI DIANA ARDISSONE ANNA TOCOL Qualificata 0,00 -10  30  40 11 11  1

 702226 CERIONI ALICE LUCCHINI CATERIN MIFCO Qualificata 0,00 -20  40  60 12 12  4

 706939 PADOVESE CLARA GUASCHINO CARLO ALCAS Qualificata 0,00 -23  17  40 13 13  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ONOGAKI DIANA ARDISSONE ANNA 704294 12 18  0,000 -10  30TOCOL

 2 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICALONGONI SARA 709473 V V  1,000  19  40MIMAL

 3 CASTIGLIONI DENISE ORTOLINA GAIA 694373 V 9  0,500 -9  29TOPIN

 2Girone N.

 1 BRIGNOLI ELEONORA DE NADAI BEATRICE 703644 V V  1,000  14  40BGPOL

 2 GABELLOTTO SARA ORLANDI MARTINA 680934 16 15  0,000 -6  31PVVIG

 3 BIONDI STELLA TONSO ALIKI 683954 10 v17  0,500 -8  27TOIVR

 3Girone N.

 1 STOPPA CAROLA GIACOMONE CERRUTI GRETA 703717 V 16  0,500  7  36BIMIC

 2 PADOVESE CLARA GUASCHINO CARLOTTA 706939 9 8  0,000 -23  17ALCAS

 3 GILLONE SARA DOMINICI ALISIA 704505 V V  1,000  16  40TOIVR

 4Girone N.

 1 VIGGIANO EMMA BERNARDI MARTINA 703960 14 V V  0,670  18  54TOMAR

 2 FREGUGLIA DILETTA CRISAFIO GINEVRA 696984 V V V  1,000  33  60NOPRO

 3 CARRETTI ALESSIA MONTE DENISE 688999 6 2 V  0,330 -31  28PVMOL

 4 CERIONI ALICE LUCCHINI CATERINA 702226 10 11 19  0,000 -20  40MIFCO
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